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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/80/2016                                                        Brzozów 17.11.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego: 

- dostawa programu komputerowego  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/80/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, tj. wzoru umowy, § 2 ust. 1 umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę oprogramowania będącego przedmiotem umowy w nieprzekraczalnym terminie do 31stycznia 2017 r.
odpowiedź: 
Pkt. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

 5. Termin realizacji zamówienia:

Wymagany termin wykonania zamówienia do 09.12.2016 r.

§ 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

§ 2
Termin i warunki dostawy

1. Dostawa oprogramowania będącego przedmiotem Umowy zostanie zrealizowana w nieprzekraczalnym terminie do 9 grudnia 2016 r.  

2. Termin, o którym mowa w ust. 1, obejmuje dostawę, instalację, uruchomienie przeszkolenie zamawiającego oraz odbiór przedmiotu umowy.
pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada wolne przestrzenie fizycznych zasobów serwera na instalację oprogramowania klienta? W związku z tym, czy Zamawiający zapewni co najmniej 10 GB miejsca na dysku i 1 GB pamięci RAM?  
odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wolnych przestrzeni fizycznych zasobów serwera. 
pytanie nr 3

Licencje jakiego producenta baz posiada Zamawiający i czy jest w stanie zapewnić wsparcie w zakresie udostępnienia osobnej instalacji bazy danych? 
odpowiedź: 

Zamawiający posiada licencję ORACLE.
Zamawiający nie jest w stanie zapewnić wsparcia w zakresie udostępnienia osobnej instalacji bazy danych.
pytanie nr 4

Ile osób Zamawiający zamierza przeszkolić w ramach zamówienia?
odpowiedź: 

Zamawiający zamierza przeszkolić do 5 osób.
pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji projektu do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy, w tym na przekazanie licencji w roku 2016 oraz wdrożenie i szkolenie użytkowników z początkiem roku 2017? 
odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.
pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada CALe dostępowe do serwera?
odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada.
pytanie nr 7

dotyczy: SIWZ, Punkt 17, podpunkt 2 Informacje dodatkowe:

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu opóźnienia płatności do 30 dni?    
odpowiedź: 

Zamawiający informuje że w ramach umowy płatność zostanie uregulowana w terminie podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie zakłada się opóźnienia płatności. 
pytanie nr 8
dotyczy: SIWZ, Punkt 2, podpunkt 30 Opis przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający w dostarczanym komputerze uwzględnia posiadanie pakietu Microsoft Office?

odpowiedź: 

Zamawiający w dostarczanym komputerze uwzględnia posiadanie pakietu Microsoft Office.
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